
GRILLE TARIFAIRE Tarifs applicables pour tous, à partir de l’âge de 4 ans.

Pass 1 Voyage Ticket valable 1h 1,00€ 0,50€ 2,00€

Pass 10 Voyages Ticket crédité de 10 voyages valables 1h chacun 8,00€ 4,00€ 16,00€

Pass visiteur 1 jour Voyages illimités / 1 jour 2,00€ - 4,00€

Pass visiteur 2 jours Voyages illimités / 2 jours consécutifs 3,50€ - 7,00€

Pass visiteur 7 jours Voyages illimités / 7 jours consécutifs** 10,00€ - 20,00€

* Tarifs réduits : applicables sur présentation de la carte solidarité, disponible sous 
conditions à la Boutik’ Baïa. Tarifs réduits valables toute l’année.
** Pass visiteur 7 jours : disponible en boutique, sur l’application mobile Modalis et dans 
certains points relais uniquement (plus d’infos sur notre site web).

Pass 1 Voyage TAD NUIT Ticket valable pour 1 trajet TAD NUIT 2,50€ - 2,50€

Pass 1 Voyage TAD SENIORS Ticket valable pour 1 trajet TAD SENIORS 2,00€ - 2,00€

Pass mensuel TAD SENIORS Voyages illimités 1 mois TAD SENIORS 60,00€ - 60,00€

Pass annuel TAD SENIORS Voyages illimités 1 an TAD SENIORS 600,00€ - 600,00€

Tarifs
réduits* Où acheter ?Conditions d’utilisation

Pass Mensuel Voyages illimités 1 mois 24,00€ 12,00€ 24,00€

Pass Annuel Jeunes Voyages illimités 1 an / moins de 26 ans 80,00€ - 80,00€

Pass Annuel Voyages illimités 1 an 240,00€ 120,00€ 240,00€

ACHETEZ et VALIDEZ vos tickets 
sur l’application mobile Modalis

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte 
sur la e-boutique : www.bus-baia.fr

POINTS 
DE VENTE

À bord

En boutique

Sur l’application mobile Modalis

Sur la e-boutique www.bus-baia.fr

Boutik’Baïa
Place du marché

17 rue François Legallais 
33260 La Teste-de-Buch

Tél. 0 800 100 937
www.bus-baia.fr

     Bus Baïa

Dans nos points relais
Liste des points relais sur www.bus-baia.fr

Tarifs 
Haute Saison

Sur l’application mobile MyMobi


